
 
 

ZARZĄDZENIE NR 129.2021 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz §16 ust. 5 uchwały nr XVIII.119.2020 Rady Gminy Ręczno z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 19 088 303,14 zł  w tym: 

a) dochody bieżące 17 625 913,14 zł, 

b) dochody majątkowe  1 462 390,00 zł; 

2) Wydatki ogółem 19 384 756,87 zł  w tym: 

a) wydatki bieżące 17 300 056,87 zł, 

b) wydatki majątkowe  2 084 700,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowy 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Łysoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 grudnia 2021 r.

Poz. 6467



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 129.2021 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 283 533,20 16 812,00 300 345,20 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 124 607,20 16 812,00 141 419,20 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

100 225,00 16 812,00 117 037,00 

   Własne 100 225,00 16 812,00 117 037,00 
Razem: 19 071 491,14 16 812,00 19 088 303,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6467



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 129.2021 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

745 437,08 0,00 745 437,08 

 40002  Dostarczanie wody 745 437,08 0,00 745 437,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 800,00 -0,01 34 799,99 
   Własne 34 800,00 -0,01 34 799,99 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 488,08 0,01 3 488,09 

   Własne 3 488,08 0,01 3 488,09 
600   Transport i łączność 561 503,37 0,00 561 503,37 

 60016  Drogi publiczne gminne 309 929,74 0,00 309 929,74 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 -12 000,00 20 000,00 
   Własne 32 000,00 -12 000,00 20 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 77 400,00 4 500,00 81 900,00 
   Własne 77 400,00 4 500,00 81 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 700,00 8 000,00 55 700,00 
   Własne 47 700,00 8 000,00 55 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 -500,00 0,00 
   Własne 500,00 -500,00 0,00 

750   Administracja publiczna 2 172 977,79 0,00 2 172 977,79 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 1 753 769,73 0,00 1 753 769,73 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 361,59 3 000,00 53 361,59 
   Własne 50 361,59 3 000,00 53 361,59 
  4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 -3 000,00 11 000,00 
   Własne 14 000,00 -3 000,00 11 000,00 
 75095  Pozostała działalność 135 081,03 0,00 135 081,03 
  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 -178,39 21,61 
   Własne 200,00 -178,39 21,61 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 552,03 178,39 1 730,42 

   Własne 1 552,03 178,39 1 730,42 
801   Oświata i wychowanie 6 843 505,50 0,00 6 843 505,50 

 80101  Szkoły podstawowe 5 341 203,97 875,72 5 342 079,69 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 154 163,00 -3 628,00 150 535,00 

   Własne 154 163,00 -3 628,00 150 535,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 743 313,00 -3 300,00 2 740 013,00 

   Własne 2 743 313,00 -3 300,00 2 740 013,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 496 911,00 2 256,61 499 167,61 

   Własne 496 911,00 2 256,61 499 167,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 733,00 7 985,29 200 718,29 
   Własne 192 733,00 7 985,29 200 718,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6467



  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 94 550,00 1 650,00 96 200,00 

   Własne 94 550,00 1 650,00 96 200,00 
  4260 Zakup energii 28 100,00 -1 600,00 26 500,00 
   Własne 28 100,00 -1 600,00 26 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 992,00 -3 047,85 3 944,15 
   Własne 6 992,00 -3 047,85 3 944,15 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 957,00 -80,00 877,00 
   Własne 957,00 -80,00 877,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 120,00 950,00 64 070,00 
   Własne 63 120,00 950,00 64 070,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -601,00 1 399,00 
   Własne 2 000,00 -601,00 1 399,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 182 144,04 1 222,67 183 366,71 

   Własne 182 144,04 1 222,67 183 366,71 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

5 300,00 -932,00 4 368,00 

   Własne 5 300,00 -932,00 4 368,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 328 519,59 -986,00 327 533,59 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 14 678,00 -1 147,00 13 531,00 

   Własne 14 678,00 -1 147,00 13 531,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 400,00 -265,00 12 135,00 
   Własne 12 400,00 -265,00 12 135,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 5 000,00 513,00 5 513,00 

   Własne 5 000,00 513,00 5 513,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 -100,00 50,00 
   Własne 150,00 -100,00 50,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 916,00 145,00 1 061,00 
   Własne 916,00 145,00 1 061,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 70,00 -70,00 0,00 
   Własne 70,00 -70,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 340,00 -62,00 278,00 
   Własne 340,00 -62,00 278,00 

 80106  Inne formy wychowania 
przedszkolnego 388 901,98 110,28 389 012,26 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 10 160,00 10,00 10 170,00 

   Własne 10 160,00 10,00 10 170,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 70,00 70,00 
   Własne 0,00 70,00 70,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 7 415,91 30,28 7 446,19 

   Własne 7 415,91 30,28 7 446,19 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 182 050,94 0,00 182 050,94 
  4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 -145,46 7 354,54 
   Własne 7 500,00 -145,46 7 354,54 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 580,94 145,46 2 726,40 

   Własne 2 580,94 145,46 2 726,40 
 80150  Realizacja zadań wymagających 233 664,44 0,00 233 664,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6467



stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 175 383,00 -484,52 174 898,48 

   Własne 175 383,00 -484,52 174 898,48 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4 663,44 484,52 5 147,96 

   Własne 4 663,44 484,52 5 147,96 
852   Pomoc społeczna 1 001 935,16 16 812,00 1 018 747,16 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 531 061,56 16 812,00 547 873,56 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 281 405,00 14 015,00 295 420,00 

   Własne 281 405,00 14 015,00 295 420,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 46 797,00 2 454,00 49 251,00 

   Własne 46 797,00 2 454,00 49 251,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 6 635,00 343,00 6 978,00 

   Własne 6 635,00 343,00 6 978,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 210 238,59 0,00 210 238,59 

 85401  Świetlice szkolne 177 938,59 0,00 177 938,59 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 7 316,00 -249,86 7 066,14 

   Własne 7 316,00 -249,86 7 066,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 110,65 2 810,65 
   Własne 2 700,00 110,65 2 810,65 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -42,00 58,00 
   Własne 100,00 -42,00 58,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 876,59 181,21 4 057,80 

   Własne 3 876,59 181,21 4 057,80 
Razem: 19 367 944,87 16 812,00 19 384 756,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6467


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-12-15T13:56:42+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




